

UNIDAD TECNICA MUNICIPAL

Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa Santa Cruz de Yojoa Departamento de Cortes HONDURAS, CENTRO AMERICA Tels. 2654-8183 / 2654-8184



MUNICIPALIDAD Santa Cruz de Yojoa UNIDAD TECNICA MUNICIPAL

Constancia

El suscrito jefe de **Unidad Técnica Municipal UTM** de esta dependencia, por este medio hace constar que: Durante el mes de Febrero no se realizó ningún tipo de Licitaciones por parte de esta oficina.

Para constancia se firma la presente en la Ciudad de Santa Cruz de Yojoa, Cortes, a los días del mes 11 de Marzo de 2018.

Ing. Nelson Pineda

JEFE UNIDAD TÉCNICA MUNICIPAL